第11号様式(第12条関係）

うるま市育英会会長    様

届出人

住所

氏名 印

令和　  　年  　　月　 　　日

生 年 月 日

うるま市育英会定款第24条及び運営規程第12条の規定により、猶予・免除を

受けたく下記のとおり申請します。

貸 費 生 氏 名

注１：申請理由欄の「猶予・免除」に希望する事項を○で囲み、その理由を記載して

　　　ください。

注3：申請事項を証する書面を添付してください。

注2：申請理由欄の「猶予」を○で囲んだ場合は、猶予期間を記入してください。

貸費金償還猶予・免除申請書

記

申 請 理 由

（　猶予　・　免除　）

そ の 他
（ 参 考 事 項 ）

住 所

学 校 名